
COUPE SOTHEBY'S
GOLF DU TOUQUET - 21.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut 1ère série Messieurs ../12.4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CASEN, Yann JOYENVAL 4,1 31 31

2 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 4,6 29 29

3 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 3,9 29 29

4 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 4,0 28 28

5 --- LESUR, Marc HARDELOT 5,5 28 28

6 --- LESAGE, Christophe COURSON 11,5 27 27

7 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 26 26

8 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 7,7 25 25

9 --- MALLIARD, Grégoire LE TOUQUET 6,7 25 25

10 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,6 24 24

11 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,1 24 24

12 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 10,0 24 24

13 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 10,3 23 23

14 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 11,6 22 22

15 --- GERARD, Arnaud ST QUENTIN/MESN 7,4 22 22

16 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,8 17 17

17 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,9 NR NR
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Messieurs | Net 1ère Série Messieurs ../12.4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LESAGE, Christophe COURSON 11,5 39 39

2 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 39 39

3 --- CASEN, Yann JOYENVAL 4,1 35 35

4 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 11,6 35 35

5 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,6 35 35

6 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,1 35 35

7 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 4,6 34 34

8 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 10,3 34 34

9 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 10,0 34 34

10 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 7,7 33 33

11 --- LESUR, Marc HARDELOT 5,5 33 33

12 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 3,9 33 33

13 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 4,0 32 32

14 --- MALLIARD, Grégoire LE TOUQUET 6,7 31 31

15 --- GERARD, Arnaud ST QUENTIN/MESN 7,4 30 30

16 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,8 29 29

17 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,9 NR NR
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Dames | Brut 1ère Série Dames ../18.4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 8,2 27 27

2 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 6,2 21 21

3 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 15,0 20 20

4 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,9 16 16

5 --- PRAQUIN, Laurence LE TOUQUET 17,6 14 14

6 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 14,6 12 12

7 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 15,9 11 11
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Dames | Net 1ère Série Dames ../18.4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 15,0 37 37

2 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 8,2 37 37

3 --- PRAQUIN, Laurence LE TOUQUET 17,6 31 31

4 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,9 31 31

5 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 6,2 29 29

6 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 14,6 25 25

7 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 15,9 25 25
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Messieurs | Net 2ème Série Messieurs 12.5 / 18.4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VANDEWALLE, Frederic SART 15,8 42 42

2 --- COURBON, Alexandre LE TOUQUET 17,2 41 41

3 --- MASSET, Robin LE TOUQUET 15,9 38 38

4 --- EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 12,6 36 36

5 --- LEJOSNE, Jean Marc LE TOUQUET 18,3 36 36

6 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 13,3 35 35

7 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,7 35 35

8 --- CARON, Baptiste LE TOUQUET 16,0 35 35

9 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 14,1 35 35

10 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 16,1 33 33

11 --- GERARD, Xavier LE TOUQUET 13,9 32 32

12 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 13,8 31 31

13 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,5 30 30

14 --- CRESPIN, Julien LE TOUQUET 13,6 30 30

15 --- MONTAGNIER, Laurent PARIS ILE-DE-FRANCE 17,5 30 30

16 --- PIERCOURT, Stephane LOGES 13,4 30 30

17 --- CHOURAKI, Benjamin PREISCH 14,4 28 28

18 --- BEAUMONT, Guy LE TOUQUET 15,8 28 28

19 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 13,5 23 23

20 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 12,9 23 23

21 --- MARECHAL, Jean-Marc LE TOUQUET 14,9 20 20
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Dames | Net 2ème Série Dames 18.5 / 28.4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,4 40 40

2 --- TIRY, Valérie LE TOUQUET 23,8 39 39

3 --- SHILTON, Beverley LE TOUQUET 25,7 36 36

4 --- SELLIER, Patricia LE TOUQUET 21,3 35 35

5 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 20,5 35 35

6 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 28,4 32 32

7 --- VANDESOMPELE, Christiane LE TOUQUET 23,5 32 32

8 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,6 32 32

9 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 25,2 32 32

10 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 23,3 32 32

11 --- ARIMANE, Odile BONDUES 21,4 30 30

12 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 19,0 30 30

13 --- SAINT LEGER, Aline LE TOUQUET 21,2 29 29

14 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 26,4 27 27
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Messieurs | Net 3ème Série Messieurs 18.5 / 24.4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BRUEDER, Charles LE TOUQUET 18,6 37 37

2 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 22,1 35 35

3 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,3 35 35

4 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 19,5 34 34

5 --- ROBINET, Raphaël LE TOUQUET 24,2 34 34

6 --- PREVOST, Richard LE TOUQUET 21,7 33 33

7 --- RAOUX, Alain CHANTILLY 22,3 33 33

8 --- SAVIO, Vincent LE TOUQUET 18,8 32 32

9 --- JENKINSON, Brian LE TOUQUET 21,9 32 32

10 --- SHILTON, Sean LE TOUQUET 20,9 28 28

11 --- SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 22,1 24 24

12 --- DELECOURT, André HARDELOT 21,8 24 24
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Mixte | Net 3ème Série Mixte

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HERLIN, Pierre LE TOUQUET 27,7 39 39

2 --- STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 29,3 39 39

3 --- PRAQUIN, Philippe LE TOUQUET 31,4 38 38

4 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,6 36 36

5 --- DEWAILLY, Laurent LE TOUQUET 27,2 31 31

6 --- LEROY, Frederic LE TOUQUET 30,7 29 29

7 --- DELAVAL, Géraldine LE TOUQUET 35,4 29 29

8 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 35,4 26 26

9 --- DEMOLLIERE, Bernard BONDUES 30,2 26 26

10 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 29,2 25 25

11 --- JONGLEZ, Arnaud LE TOUQUET 24,9 22 22

12 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 24,7 20 20

13 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 25,4 16 16

14 --- VANDEWALLE, Veronique SART 35,4 NR NR
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Mixte | Stableford - Net / Enfant M, Poucet 1M, Poucet 2M, Poussin 1M, Poussin 2M, Benjamin 1M, Benjamin

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GHESQUIERE, Thomas SART 18,7 33 33

2 --- DELAVAL, Gaspard PARIS COUNTRY 10,6 32 32

3 --- NDOYE, Simon AMIENS 12,7 27 27

4 --- DEWAILLY, Achille PARIS COUNTRY 17,3 26 26

5 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 6,9 22 22
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